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Mogy b ryMaHUTapHbIX AUCLMMINH

MpodheccroHanbHble KOMMYHUKaLUU Ha UHOCTPAHHOM
A3blKe

Mogy b npogheccrioHasibHbIX AUCLMMINH

Me/nakoMMyHNKaLUN N TEHAEHLUN pa3BUTUS
MeananHaycTpumn

AKTyasbHble NpoGnemMbl MeauaTekcTa

CTpaternu ynpaBneHus npoektamu B
npocheccrmoHanbHoi cepe

MpeLueaeHTHbIE (heHOMEHbI B MacCoBOil KOMMYHUKaLUK
Couwmonoruyeckunii aHanus counanbHbix ceTei
Teopus u npakTuka MeauauccnefoBaHuii
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HaumeHoBaHne

Kadhepa MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

Kacegpa pycckoro sizbika v KynbTypbl

Kacegpa pycckoro Asbika u KynbTypbl

Kadegpa pycckoro sisbika v KynbTypbl

Kacegpa pycckoro A3bika n KyNnbTypbl
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Bnok 2.MpakrHka
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+ £2.0.03(Nga)

YacTb, hopmmpyemas yyacTHUKaMn obpasoBaTe/ibHbIX OTHOLWEHWN

+ 52.B.01()

®unocockne Npo6aemMbl HayYHOro NO3HaHUA

MeTof0/10TMs U MEeTOAbI Hay4HbIX UCCef0BaHWii B
MeAnakoMMyHUKaLUAX

AvicuynnunHbl (Mogynu) no BeiGopy 2 (4B.2)

KoMnbloTepHble 1 UH(OPMALMOHHbIE TEXHOOMUN B
Me/JMaKOMMyHUKaLUAX
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MpeaaunaomMHas npakTuka
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MarucTtepckas gucceprauus

OTA.dakynbTaTUBHbIE AUCLUTMINHbBI
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Teopus 1 puTOpMKa Hay4YHoro Tekcra

39
31.5

4.5

12

15

7.5

7.5

39
31.5

4.5

12

15

7.5

7.5

108

108

108

108

108

108

108

108

1404
1134

162
432
540
270 4
270
324
324
72

72

108

108

108

108

108

108

108

1404
1134

162

432

540

270

270

324

324

72

72

42

42

42

42

42

42

42

42

28

28

42

42

42

42

42

42

42

42

28

28

30

30

66

66

66

30

30

30

1396
1128

160

430

538
268
268
282
282

44

44

36

36

36

36

36

36

36

4.5
4.5

4.5

7.5

7.5

75

21
27

12

15

60

60

21

21

72

72

61

61

61

61

61

61

Kadeapa cmnococpun

Kadeapa dpunocoduu

Kadhejpa KOMNbIOTEPHBIX CUCTEM U CeTe

Kadhegpa KOMNbIOTEPHBIX CUCTEM U ceTe

Kadhepa uHaycTpuansHo-neparornyeck

noaroToBkn

Kadhegpa nHAycTpuanbHo-nejarornyeck

noAroToBKK

Kadheapa pycckoro sasbika
Kadhegpa pycckoro fisbika

Kachegpa pycckoro sizbika

Kadheapa pycckoro asbika

Kadhegpa pycckoro fisbika

Kadhegpa pycckoro saizbika

4

n

n

n

n

n

KyNbTypbl

KyNbTypbl

KyNbTypbl

KYNbTypbl

KYNbTypbl

KyNbTypbl

©

©

k-]

©

k-]



MHpekc

YUYEBHASA HATPY3KA,
'« M Ub.H*
‘H: AW &K

CemecTp 1
AKaeMNYecK1X YacoB

HanmeHosaHve

KowTpons KowT

TaKT. ponb

«ij.iw.wi yroabl.in»
(X1, thakynbTaTuBbl (1

Ayputanr.. *'4 /..
pHiia p3ll&y

TLWTTLWLWb (Moaynm)

51.B.01.01

61.8.01.03
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61.B.4B.01.02
51.B./18.02.01

61.8.4B.02.02

Mbl KON114"14

[MpocheccroHanbHble KOMMYHUKALUN Ha

CTpareruu ynpasneHus npoekTami B
npocheccroHanbHol cchepe,
MpeueseHTHbIE (heHOMEHbI B MaCcCOBO
KOMMYHUKaLnn

YKypHanMcTIKa Kak COLNOKYIbTYPHBIN theHome

Co3paHue MefuakoHTeHTa
CoumanbHas XypHanmucTuka

Fno6anbHble npoueccsbl 1 CMA
®unococbckne NpoGaeMbl HayUHOTO No3HaHUA

MeT0g0/10r1A N MEeT oAbl HaYUHbI X
McCne0BaHNii B MeMakoMMyHNKaLnsax
KomnbtoTepHble 1 MH(OopMaLnoHHbIe
TeXHO/I0TMM B MeAMakoMMYHUKaLMAX

WH( OpMaumMoHHbIe T exHONorun B ynpasnexum
npoekT amu

CoBpeMeHHble TexHonornm

npoch eccuoHanbHoro o6pasoBaHmns
Meparorvka BbiCLIEN WKONbI

Teopus 1 pUTOPUKA HAYUHOTO TeKCTa
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MpocheccuoHansHO-TBOpUeckast NpakThka
(nepBas).
MpocheccuonanbHo-TBOpUeckasi npakTuka

CemecTp 2
AKafieM1YeCKNX YacoB

Hepenb  Kowtpons Hepeni  Kowtpons
Bcero Kour A ’ Bcero
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Wroro 3a kypc
AkafeMmnyeckmx 4acos
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AKTyanbHble Npo6nembl MeguarekcTa

Couponornyeckuii aHanus counanbHblx ceteit

Co3aH1e Me/JNakoHTeHTa
Monntuueckas npo6nematnka
OKoHOMMueckas npobnemartvka
MexayHapoaHas XypHanncTuka
Akmeonorus

(MnaH)
HayuHo-nccneposatenbckas pa6ora
MpesavNOMHas NpakTuka
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